
ZARZĄDZENIE NR 7/2022 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 20221 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 17/2022 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego  z dnia 
26 stycznia 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 26 stycznia 2022 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46E152D-827B-493F-92F8-88E178F92FB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 148 588,44 -23 642,00 3 124 946,44 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 358,00 100 358,00 
  3110 Świadczenia społeczne  100 000,00 350,84 100 350,84 

  4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 0,00 7,16 7,16 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 231 015,59 0,00 1 231 015,59 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 869 679,31 -892,12 868 787,19 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 67 645,69 892,12 68 537,81 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 99 000,00 -24 000,00 75 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne  99 000,00 -24 000,00 75 000,00 

855   Rodzina 11 059 124,40 0,00 11 059 124,40 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

6 193 355,46 0,00 6 193 355,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 149 594,77 -727,13 148 867,64 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 10 967,04 727,13 11 694,17 

Razem: 15 017 289,73 -23 642,00 14 993 647,73 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46E152D-827B-493F-92F8-88E178F92FB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 154 680,00 358,00 155 038,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 358,00 358,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 350,84 350,84 

  4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 0,00 7,16 7,16 

855   Rodzina 10 806 609,00 0,00 10 806 609,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

6 140 337,00 0,00 6 140 337,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 111 898,80 -727,13 111 171,67 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 689,78 727,13 8 416,91 

Razem: 10 961 535,00 358,00 10 961 893,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46E152D-827B-493F-92F8-88E178F92FB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 7/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 924 119,44 0,00 1 924 119,44 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 059 944,59 0,00 1 059 944,59 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 698 608,31 -892,12 697 716,19 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 645,69 892,12 68 537,81 
Razem: 2 271 261,76 0,00 2 271 261,76 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46E152D-827B-493F-92F8-88E178F92FB3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 7/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

Plan wydatków - zadania dofinansowane Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 069 789,00 -24 000,00 1 045 789,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 84 000,00 -24 000,00 60 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne  84 000,00 -24 000,00 60 000,00 

Razem: 1 069 789,00 -24 000,00 1 045 789,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F46E152D-827B-493F-92F8-88E178F92FB3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-01-31T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




